
E X E C U T I V O

15

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), segunda-feira, 03 de Maio de 2021.

* Anexo único

A que se refere o art. 1º:

CARGOS COMISSIONADOS E FUNÇÕES GRATIFICADAS PARA TRANSFORMAÇÃO

Nomenclatura Ref. Quant.

SEG Assessor Especial Nível I QCE-04 01 4.457,67 4.457,67

SEG Assistente Técnico I QC-03 01 1.173,16 1.173,16

SEDU Assessor Especial Nível I QCE-04 01 4.457,67 4.457,67

SEDU Gestor Educacional FGGE 02.2 FGGE 02.2 06 1.415,13 8.490,78

TOTAL GERAL - 09 - 18.579,28

CARGOS COMISSIONADOS E FUNÇÕES GRATIFICADAS TRANSFORMADOS

Nomenclatura Ref. Quant.

SEG Assessor Especial Nível III QCE-01 01 9.658,30 9.658,30

SEG FG-1 03 116,76 350,28

SEG FG-4 02 70,87 141,74

SEAG Assessor Especial Nível I QCE-04 01 4.457,67 4.457,67

SEDU Supervisor I QC-01 01 1.984,64 1.984,64

SESA Supervisor I QC-01 01 1.984,64 1.984,64

TOTAL GERAL - 09 - 18.577,27

Economia gerada: R$ 2,01 (dois reais e um centavo)

*Reproduzido por ter sido redigido com incorreção.
Protocolo 666468

ERRATA

Na redação do Decreto nº 837-S, 

de 29/04/2021, publicado no Diário 

ONDE SE LÊ:
..., para exercer o cargo de 

provimento em comissão de 

Assessor Especial Nível I, Ref. 

QCE-04, da Secretaria de Estado 

da Ciência, Tecnologia, Educação 

Econômico - SECTIDES.

LEIA-SE:
..., para exercer o cargo de 

provimento em comissão de 

Supervisor I, Ref.QC-01, da 

Secretaria de Estado da Ciência, 

e Desenvolvimento Econômico - 

SECTIDES, a contar de 03/05/2021.

Protocolo 666470

ERRATA

Na redação do Decreto nº 836-S, 

de 29/04/2021, publicado no Diário 

ONDE SE LÊ:
NOMEAR, ...

LEIA-SE:
NOMEAR, a contar de 03/05/2021, 

...

Protocolo 666494

Secretaria de Estado de 
Controle e Transparência  - 

SECONT -

PORTARIA Nº 076-S, DE 29 DE 
ABRIL DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO 
CONTROLE E TRANSPARÊNCIA, 
no uso das atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto no 
Processo Administrativo Disciplinar                 
nº 2020-ZGQ6L.

RESOLVE:

Art. 1º - Determinar o 
ARQUIVAMENTO do Processo 
Administrativo Disciplinar nº 
2020-ZGQ6L, instaurado com a 
publicação da Portaria nº 114-S, de 
14 de julho de 2016, da Secretaria 
de Estado de Controle e Transpa-
rência, em desfavor da servidora 
Juliana Costa de Oliveira, 
número funcional 2687623, 
pois conforme apurado, não foi 

procedimento.
Art. 2º - Esta Portaria entra em 
vigor na data de sua publicação.

Vitória, ES, 29 de abril de 2021.

Edmar Moreira Camata
Secretário de Estado de Controle e 

Transparência

Protocolo 666349

Superintendência Estadual de 
Comunicação Social  - SECOM -

Rádio e Televisão do Espírito 
Santo  - RTV -

RESUMO DE TERMO DE ADESÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
010/2020 - SESP
Contratante: Secretária de Estado 
da Segurança Publica.
Processo Nº: 2020-MCPFN
Contratado: Made Informática LTDA
CNPJ: 07.900.357/0001-75
Objeto: Aquisição e instalação de 
aparelhos de Ar condicionado e 
Cortinas de Ar
Órgão Adeso/Carona: Rádio e 
Televisão Espírito Santo - RTV/ES
Processo Nº: 2021-XJLFM
Valor: R$ 24.629,98 (vinte e quatro 
mil seiscentos e vinte e nove reais e 
noventa e oito centavos)
Fonte: 0271/0107
Responsável pela assinatura: 

Cargo: Diretora Administrativa e 
Financeira - RTV/ES

Protocolo 666228

ERRATA

Na Instrução de Serviço n.º 025/2019, 
de 25/04/2019, publicado no Diário 

nomeação de JOSE CARLOS TEIXEIRA 

Onde se lê:
do cargo de Subgerente de 

Transmissão e Manutenção de TV, 
ref. RTV-04;

Leia-se:
do cargo de SUBGERENTE, 
ref. RTV-04, da Subgerencia 
de Operação, Transmissão e 
Manutenção de Radio;

Protocolo 666236

ERRATA

Na Instrução de Serviço n.º 026/2021, 
de 09/04/2021, publicado no Diário 

nomeação de ADRIEL NASCIMENTO 
DA SILVA:

Onde se lê:
da Subgerencia de Operação, 
Transmissão e Manutenção de 
Radio;
Leia-se:
da Subgerencia de Transmissão e 
Manutenção de TV;

Protocolo 666238

ERRATA

Na Instrução de Serviço n.º 028/2021, 
de 09/04/2021, publicado no Diário 

nomeação de FRANCISCO CARLOS 

Onde se lê:
Diretoria de Radio;
Leia-se:
Gerencia Técnica de Radio;

Protocolo 666240

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Domingo, 2 de Maio de 2021 às 22:21:06 Código de Autenticação: 17a83cf1

rplima
Realce

rplima
Realce


